[image: image1.png]

暨党发〔2019〕14号

中共暨南大学委员会关于2018年暨南大学
党费收缴、使用和管理情况的通报
各二级党组织：
2018年我校党费收缴、使用和管理情况检查和统计工作已经完成，现将情况通报如下：
一、学校党费收缴、使用情况
2018年全校共收入党费1730965.67 元，其中党员缴纳党费1722633.91元，党费利息8331.76元。依规定按党员缴纳党费50%比例上交广东省委组织部和省委教育工委806123.64元，按党员缴纳党费40%比例下拨二级党组织744246.88元，学校党委组织部留存180595.15元，其中离退休工作处党委上交的党费参照粤组电传〔2018〕14号文件精神按80%比例下拨离退休工作处党委，10%比例上交广东省委组织部和省委教育工委，10%比例留存学校党委组织部。学校党委组织部2018年使用留存党费122905.43元，其中用于培训党员218.00元，用于慰问困难党员98750.43元，用于表彰优秀党务工作者14800.00元，用于订阅购买党员教育期刊、资料9137.00元。学校党委组织部留存党费2018年度结余57689.72元，历年累计结余434086.78元（其中含清理收缴的结余党费）。
二、各二级党组织上缴、拨入党费情况
	单位
	2018年上缴党费（元）
	2019年下拨党费（元）

	文学院党委
	67802.70
	27121.08

	新闻与传播学院党委
	49136.90
	19654.76

	外国语学院党委
	39704.70
	15881.88

	理工学院党委
	55277.63
	22111.05

	信息科学技术学院党委
	79450.98
	31780.39

	经济学院党委
	42900.00
	17160.00

	法学院/知识产权学院党委
	32568.10
	13027.24

	管理学院党委
	72365.32
	28946.13

	生命科学技术学院党委
	104793.71
	41917.48

	附属第一医院党委
	274600.00
	109840.00

	华文学院党委
	67793.87
	27117.55

	机关党委
	276990.77
	110796.31

	离退休工作处党委
	137983.30
	110386.64

	教育学院党委
	4692.00
	1876.80

	社会科学部党总支
	11935.00
	4774.00

	珠海校区党工委
	94209.28
	37683.71

	药学院党委
	40823.53
	16329.41

	国际学院党委
	6797.40
	2718.96

	信息技术研究所党委
	39027.30
	15610.92

	艺术学院党总支
	7804.40
	3121.76

	国际关系学院/华侨华人研究院党委
	9854.20
	3941.68

	资产经营有限公司党委
	22426.60
	8970.64

	公共管理学院/应急管理学院党委
	8638.62
	3455.45

	环境学院党委
	0
	0

	番禺校区党工委
	17518.25
	7007.30

	体育学院党总支
	14499.60
	5799.84

	化学与材料学院党委
	37340.26
	14936.10

	基础医学院党委
	54253.73
	21701.49

	中医学院党委
	15650.00
	6260.00

	口腔医学院党总支
	6359.80
	2543.92

	护理学院党支部
	6127.70
	2451.08

	力学与建筑工程学院党委
	21991.10
	8796.44

	暨南大学伯明翰大学联合学院党支部
	1317.16
	526.87

备注：1.2018年度日常党费统计时间起止点为2017年12月25日至2018年12月31日。
2. 2019年1月1日后入账学校财务系统的5笔2018年日常党费纳入2019年党费结算，详情如下：
	日期
	事项
	党费收入（元）

	2019年1月14日
	教育学院党委2018年下半年党费
	4828.50

	2019年1月15日
	公共管理学院/应急管理学院党委2018年6月-12月党费
	10235.68

	2019年1月15日
	体育学院党总支2018年10月-12月党费
	4847.00

	2019年1月18日
	暨南大学伯明翰大学联合学院党支部2018年8月-12月党费
	1254.50

	2019年2月25日
	环境学院党委2018年党费
	28150.76

从总体情况看，各基层党组织党费的使用和管理工作基本正常，但也有个别基层党组织没有及时上缴党费，部分基层党组织没有充分利用留存党费开展党员教育学习活动。各基层党组织今后要进一步严格按照党费的收缴、使用和管理有关规定，足额及时缴交党费，合理使用党费。
请各二级党组织统一收齐下属党组织党费，按时上交财务与国有资产管理处，并在本单位党建网站设置“党费公开”栏目，定期公开本单位各级党组织的党费收缴和使用情况，切实提高党费管理工作的透明度。

中国共产党暨南大学委员会

2019年3月6日
  暨南大学党政办公室       主动公开       2019年3月8日印发
PAGE
— 1 —